Y de aqui nace la solucion a qualquiera exemplo q.º se pueden traer en
apoyo desta defenza; sobra lo que frequently se repulami. se ve y experimenta de
vendese y arrendarse los frutos de los Beneficios Ecles. sin riesgo ni nota
alguna; p.º quarto, o se hade entender de los frutos q.º estan ya percibidos, y en
poder del Beneficiario, y entonces como totalm. ya separados y segregados de
la razon y titulo de Beneficio, y hechos proprio Patrimonio suyo, puede dispo-
ner de ellos como le pareciere, y sino estan percibidos, puede tambien el
Beneficiario vendelos o arrendarlos segun la forma dispuesto por las
Constituciones Canonicas; pero entonces no passa al Arrendatario, o Con-
ductor, dño alguno Espiritual, ni en fuerza del arrendam. se comunica
otra cosa, q.º en nro devnido Ministerio Temporal de percibir los fru-
tos en nombre, y con la voz del Beneficiario. Asi lo entiendo y co-
plico el S.º Arxauo, Art. 4. num. 28. ibi: Ad confirmationem illius res-
pondetur, quod in duplici statu possunt esse fructus beneficii, quando Benefi-
ciarius illos vendit laico; vel enim sunt iam percipientes, et sub dominio illius
constituti, vel adhuc sunt futuri, et nondum sub dominio illius. Si pro no

modo, bene potest illos vendere, quia iam nullam habent annexionem cum titulo
beneficii, sed tantum sunt de numero bonorum, quae Beneficiarius privato do-
minio possidet, sicut alia, quae jure hereditario possidet. Si autem secundo
modo, non vere illos vendit, sed potius locat, et propterea jure Beneficiarii non
transfertur ad locantem, seu ementem, sed pro certa pecunia dat illi
vices suam, ut pro illo fructus percipiat. Unde si illos locaret Beneficiarius
ad certos annos, et interim innoxentem Conductor, nequit temporis sequentis
fructus percipere, vice prioris Beneficiarii, sed vice successoris, ad quem perti-
nent fructus, et cui tenentur illorum solvere, proventus. Et non est in ista
distinctione et recta intelligentia se debet admitti et attendam. q. frequen-
ter se habet alio loco de loco Decimarum, debendo velle extendere de loco
fructus Temporalis, et non denique in d. o. Titulo Espiritualis que conellor se co-
municare. Et conesta Explicacion componere D. Antonis Diana la di-
finitad reel Cap. 2. de locato, de el que se deduce vix capaces los laicos vel
arruendat. de loco Decimarum, contra los demas Textos Canonicos, q. los Conventu-
yon incapaces de porcer la casaca Espiritual. en su Comendacio, sobre el
Cap. Causam quist. 7. de prescriptionibus, de donde deduce esta conclusion,
y haciendose en el Num. 3. el argum. de el articulo Cap. 2. lo resuelve contra
presupuesta distincion, ibi: Cuius difficultas adhibita distine. lo dicitur: no
aut loquimur de jure seu titulo percipiendi decimas, vel de ipis decimis,
quatenus fructus temporales sunt et, proctis q. timabilis possunt: Nam jus
percipiendi spirituale et inestimabile est, iustate extum in Cap. fin.
de exenim, permittit. Merito in laicis non consist. at vero titulo con-
ductionis, seu locationis, potest laicus decimas ipas exigere, cum tunc eas
non percipiat jure Spirituali, sed Temporalibus tantum, ratione con-
tractus, cum decimarum fructus q. timabilis sint, et ideo vti res tem-
porales potest a laicis percipi, et ita obtinet textus in dict. Cap. 2. de
locato.